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Projektiniai pasiūlymai parengti vykdant STR 1.04.04:2017 “STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ” 
visuomenės informavimo apie numatomą statinių projektavimą ir visuomenės dalyvavimo svarstant statinių 
projektinius pasiūlymus nuostatas. 

 
STATYTOJAS: UAB "MS Investment", į.k. 302848871, Taikos pr. 133-21, Klaipėda, atstovaujama direktoriaus M. Š. 
 
PROJEKTUOTOJAS: MB „Urbanistinė architektūra“, į.k. 304440594, Adresas: Turgaus a. 21, Klaipėda, atstovaujama 
vadovo Laimono Bogušo. 

 

1. BENDRIEJI DUOMENYS 
 
Projektiniai pasiūlymai rengiami poilsio paskirties pastato Vilties tak. 9, Palangoje, naujos statybos projekto  
parengimui. 
 
Informacija apie žemės sklypą: 
Žemės sklypo adresas: Vilties tak. 9, Palanga. 
Unikalus Nr.: 2501-0010-0113. 
Kadrastro Nr.: 2501/0010:113 Palangos m. k.v. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita. 
Žemės sklypo naudojimo būdas: rekreacinės teritorijos. 
Žemės sklypo plotas: 0.1466 ha. 
Nuosavybės teisė: UAB "MS Investment", į.k. 302848871. 
 
Specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 

 Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis 
skirsnis), plotas 0.1027 ha. 

 Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis), plotas 0.0053 ha. 
 
Žemės sklypui galioja teritorijų planavimo dokumentai: 

 Palangos miesto bendrasis planas. 

 Šventosios gyvenvietės detalusis planas. 

 Palangos miesto šilumos ūkio specialusis planas. 

 Palangos I, II, III, Šventosios, Nemirsetos ir Palangos miesto nuotėkų valymo įrenginių vandenviečių 
sanitarinių apsaugos zonų specialusis planas. 

 Palangos miesto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialusis planas. 

 
Projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis: 

 statytojo užsakymu; 

 projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi, suderinta su Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi; 

 Šventosios gyvenvietės detalusis planas, patvirtintas Palangos miesto tarybos 2000-03-21 sprendimu Nr. 38. 
 

Statinio paskirtis – poilsio paskirties pastatas. 
Statinio kategorija – neypatingasis statinys. 
Statybos rūšys – nauja statyba. 
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2. PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ STATYBOS TECHNINIŲ DOKUMENTŲ, KURIAIS 
VADOVAUJANTIS PARENGTI PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI, SĄRAŠAS 

 
 LR architektūros įstatymas 

 LR Statybos įstatymas, Nr.I-1240, galiojanti suvestinė redakcija 2021.11.01 

 LR Teritorijų planavimo įstatymas, Nr.I-1120, galiojanti suvestinė redakcija nuo 2021.11.01. 

 LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, Nr. XIII-2166, galiojanti suvestinė redakcija 2021-12-01. 
 

Statybų techniniai reglamentai, normos: 

 Statinių klasifikavimas STR 1.01.03:2017. 

 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė STR 1.04.04:2017. 

 Normatyviniai statybos techniniai dokumentai STR 1.01.02:2016 

 Statinio statybos rūšys STR 1.01.08:2002 

 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių 
šalinimas. statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas STR 
1.05.01:2017. 

 Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai STR 2.06.04:2014. 

 Statinių prieinamumas STR 2.03.01:2019. 

 Kiti LR galiojantys ir taikytini teisės aktai vertinant kiekvienu atveju atskirai. 

 

3. SKLYPO DUOMENYS 
 
Geografinė vieta, charakteristikos. Objekto vieta yra Palangoje, Šventosios gyvenvietėje, Vilties tako gatvėje, apie 
600 m atstumu nuo Baltijos jūros kranto. Žemės sklypas Vilties tak. 9 yra apie 240 m atstumu į rytus nuo Jūros gatvės 
ir į vakarus nuo Mokyklos gatvės. Pietų pusėje, apie 125 m atstumu yra Parko g., šiaurės pusėje, apie 200 m atstumu 
yra Mėguvos g. Ties šiaurės-vakarų sklypo riba yra pėsčiųjų takas laisvoje valstybinėje žemėje, Palangos miesto 
bendrajame plane pažymėtas pavadinimu „Vilties takas“. Rytų pusėje sklypas Vilties tak. 9 ribojasi su sklypu Vilties 
tak. 5A, pietų pusėje ribojasi su sklypu Vilties tak. 7A. Pietvakarių pusėje yra esamas pravažiavimas laisvoje 
valstybinėje žemėje, už jo – sklypas Jūros g. 65A (rekreacinės teritorijos). 
 

 
1 pav. Objekto vieta 
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Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis ir naudojimo būdas. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: 
Kita.  Naudojimo būdas: rekreacinės teritorijos.  
 
Servitutai. Žemės sklypui nėra nustatytų servitutų. 
 
Specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 

 Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis 
skirsnis), plotas 0.1027 ha. 

 Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis), plotas 0.0053 ha. 
 
Klimato sąlygos, vėjo kryptis ir stiprumas. Pagal STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“ projektuojamo pastato 
sklypas patenka į I-ą Lietuvos sniego apkrovos rajoną. Pagal STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“ projektuojamo 
pastato sklypas patenka į III Lietuvos vėjo apkrovos rajoną. 

 
Žemės reljefas, augantys želdiniai, vandens telkiniai. Sklypo reljefo paviršiaus absoliutinės altitudės (pagal 2021 m.  
parengtos topografinės nuotraukos duomenis) kinta nuo + 1.60 m  iki + 2.00 m.  
Šiuo metu sklypo ribose auga pušys, dauguma išsidėstę vienoje juostoje, pietrytinėje sklypo dalyje. Visi sklype esantys 
medžiai – savisėja užaugę. Suprojektuoto sprendinio įgyvendinimui esami medžiai bus išsaugomi, tinkamai juos 
pritaikius prie projekto sprendinių – sprendiniui trukdančios šaknys bus atribotos nuo projektuojamų pastatų 
pamatų, šakos – genimos, tinkamai formuojant medžių lajas. 
Vandens telkinių sklype nėra.  

 
Sklype ir šalia jo esantys pastatai, inžineriniai tinklai ir įrenginiai  
Pastatai 
Žemės sklype Vilties tako g. 9 yra esami nebaigto statyti poilsio pastato pamatai. Pamatai registro duomenimis buvo 
įrengti 1972 m. Įrengti gelžbetonio pamatai nebuvo niekaip apsaugoti nuo atmosferos poveikio, šiuo metu fiziškai 
pažeisti, praradę savo pirminę fizinę būklę, iškilnoti grunte, stipriai suirę. Projektu numatomas pamatų demontavimas 
ir utilizavimas nustatyta tvarka. 
 

 
2 pav. Esami nebaigto statyti poilsio pastato pamatai sklype 
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3 pav. Esami nebaigto statyti poilsio pastato pamatai sklype 

 
NTR registro duomenys apie demontuojamus pamatus: 

 
Unikalus daikto numeris: 2597-0004-5033 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Poilsio 

Būklė: Fiziškai pažeistas 

Statybos metai: 1972 

Baigtumo procentas: 7 % 

Tūris: 88 m³ 

Užstatytas plotas: 220 m² 

 
Inžineriniai tinklai 

Parengtos toponuotraukos duomenimis projektuojamą sklypą kerta buitinių nuotekų tinklai (64,22m, Ker d200), 
lietaus nuotekų tinklai (49,87m, Ker d400) . Sklypo rytinėje dalyje, virš buitinių nuotekų tinklo vamzdžio auga medžių 
juosta (pušys), todėl tikėtina, kad šis vamzdis yra pažeistas ar dalinai suardytas natūraliai augančių medžių šaknyno. 
Statybos metu numatomas buitinių ir lietaus nuotekų tinklų vietos tikslinimas ties sklypo ribomis ir šio tinklo, einančio 
sklypo ribose, pertvarkymas, atsižvelgiant į projektinį sprendinį.  
Buitinių ir lietaus nuotekų tinklo vamzdžio vietos tikslinimas, derinimas su tinklą valdančiomis ir 
administruojančiomis institucijomis, pertvarkymas (sutvarkymas) laikantis visų nustatytų derinimo ir procedūrų 
reikalavimų atliekamas statybos rangovo iki statybos pabaigos (statinių pridavimo ir/ar statybos užbaigimo. 
Melioracijos tinklų ir įrenginių sklype nėra. 

 
Inžineriniai tinklai greta projektuojamo sklypo: 

Greta sklypo šiaurinės,  šiaurės-vakarų ir pietvakarinės ribos yra AB „Energijos skirstymo operatorius“ elektros tinklai. 

 
Kultūros paveldo vertybės.  
Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių sklype Vilties tak. 9 nėra. Arčiausiai esantis objektas yra už 270 m pietryčių 
pusėje – Šventosios senovės gyvenvietė (kodas 1813).  

 



Poilsio paskirties pastato (7.13) Vilties tako g. 9, Palangoje, statybos projektas 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 

UA 
 

UA2115-PP.AR 

Lapas Lapų Laida 

6 12 O 

 
4 pav. Esami nebaigto statyti poilsio pastato pamatai sklype 

 
Saugomos teritorijos. Projektuojamas sklypas nepatenka į saugomą teritoriją.  
 
Gretimybės, susisiekimo sistema 
Transporto tinklas – keliai, gatvės, gretimos teritorijos. 
Įvažiavimas į sklypą pietvakarinėje sklypo dalyje iš Vilties tak. gatvės, žvyro danga, nuo Jūros gatvės.  
Statybos sklypas rytinėje pusėje ribojasi su sklypu Vilties tak. 5A, pietinėje pusėje su sklypu Vilties tak. 7A, šiaurės 
pietų-šiaurės vakarų pusėje ribojasi su valstybine žeme. 
 
Sanitarinė ir ekologinė situacija. Sklypo sanitarinė ir ekologinė būklė (situacija) yra gera. Sklype nėra taršos šaltinių, 
susikaupusių šiukšlių ar kitų aplinkai kenksmingų medžiagų. Žemės sklype yra nebaigto statyti pastato pamatai, 
kuriuos numatoma demontuoti ir išvežti į statybinių atliekų perdirbimo įmonę. Gretimose teritorijose ir artimoje 
sklypo aplinkoje nėra taršos ir triukšmo šaltinių, gamybinių objektų. Sklype yra buitinių nuotekų, lietaus nuotekų 
tinklai ir jų apsaugos zonos, elektros tinklų apsaugos zonos. 
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4. STATINIO PROJEKTO ATITIKTIS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAMS 
 
Žemės sklype Vilties tak. 9, Palangoje, numatoma statyti poilsio paskirties pastatą. Sklypas yra teritorijoje, kurioje 
galioja Šventosios gyvenvietės detalusis planas, patvirtintas Palangos miesto tarybos 2000-03-21 sprendimu Nr. 38: 

 

 
5 pav. Ištrauka iš Šventosios gyvenvietės detaliojo plano 

 
Sklypas Vilties tak. 9 yra detaliuoju planu poilsio namams numatytoje zonoje. Maksimalus leistinas užstatymo tankis 
0,2, maksimalus užstatymo intensyvumas 0,8. Maksimalus statinių aukštis 8,5 m. Pasirinktieji reikalavimai – stogas 
įvairus, fasadų apdaila įvairi (30 % medis). 
Projektiniais pasiūlymais sklype numatomas užstatymo tankis – 0,2, užstatymo intensyvumas – 0,46. Maksimalus 
numatomas statinio aukštis 8,5 m, stogas šlaitinis, ne mažiau kaip 30 % fasadų apdailos numatoma iš medienos. 

 

 

Žemės sklypas Vilties tak. 9 
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6 pav.  Šventosios gyvenvietės detaliojo plano sutartiniai žymėjimai 

 

Palangos miesto bendrajame plane sklypas Vilties tak. 9 yra zonoje, pažymėtoje kaip kurorto paslaugų ir kompleksų 
teritorijos su galima gyvenamąja statyba (žr. 3 pav.)  
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7 pav.  Ištrauka iš Palangos miesto bendrojo plano 

 
 

5. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 
 
5.1 Sklypo plano sprendiniai 

 
Žemės sklype Vilties tak. 9, Palangoje, numatoma statyti trijų aukštų poilsio paskirties pastatą. Statinio tūris 
orientuojamas ties šiaurės vakarine sklypo riba. Įvažiavimas į sklypą – iš Vilties tako gatvės (esama žvyro danga) 
pietvakarinėje sklypo dalyje. Pastate projektuojama 18 poilsio paskirties numerių, atitinkamai kiemo aikštelėje 
numatoma 18 automobilių stovėjimo vietų, viena iš jų skirta neigaliojo transporto priemonei, „A“ tipo, vieta tinkama 
mikroautobusams (4,9×8,2m).  Automobilių stovėjimo vietų skaičius vadovaujantis STR 2.06.04:2014 “Gatvės ir 
vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai” 30 lentelės 3.1. punktu – 1 vieta kiekvienam numeriui. 
Priėjimas prie pastato – iš automobilių stovėjimo aikštelės bei 1,5 m pločio taku iš pietrytinės pusės.  
Numatomas užstatymo tankis sklype atitinka leistiną Šventosios gyvenvietės detaliuoju planu nustatytą tankį – 0,2. 
Užstatymo intensyvumą riboja didžiausias leistinas tankis, aukštis ir automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype – 
0,46. 
Inžinerinis pastatų aprūpinimas numatomas jungiantis prie esamų miesto ir privačių inž. tinklų, gavus atitinkamų 
tarnybų technines prisijungimo sąlygas. 
 

 

    

Žemės sklypas 
Vilties tak. 9 



Poilsio paskirties pastato (7.13) Vilties tako g. 9, Palangoje, statybos projektas 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 

UA 
 

UA2115-PP.AR 

Lapas Lapų Laida 

10 12 O 

5.2 Sklypo apželdinimo sprendiniai 
5.3  
Šiuo metu sklypo ribose yra dvi susiformavusios medžių grupės.  
Sklypo šiaurės rytinėje dalyje ~ 50 m² plotą užimanti medžių grupė iš jaunų, subrendusių medžių. Vyraujanti medžių 
rūšis - pušys. Sklypo pietryčių dalyje ~ 183 m² plotą užimanti medžių grupė iš jaunų, subrendusių medžių. Vyraujanti 
medžių rūšis - pušys. Sklypo pietinėje dalyje, ties sklypo riba, auga pavienė pušis.  
Suprojektuoto sprendinio įgyvendinimui esami medžiai bus išsaugomi, tinkamai juos pritaikius prie projekto 
sprendinių - sprendiniui trukdančios šaknys bus redukuotos (atribotos nuo projektuojamų pastatų pamatų), šakos - 
genimos, tinkamai formuojant medžių lajas. Siekiant apsaugoti sklype augančių medžių šaknis vadovaujamasi 
asociacijos “Kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupė” arboristų parengtais techniniais sprendiniais medžių šaknų 
apsaugojimui. Asociacijos specialistų sprendiniai yra pritaikyti statant pastatus greta esamų pušų Palangoje, jas 
išsaugant. 
 

 
 
Veja apželdinama sklypo dalis – 588,70 m² (40,15 %). 
 
5.3  Pastatas 
 
Pastatas projektuojamas simetriško stačiakampio plano, šlaitiniu stogu, dviejų laiptinių, su įėjimais iš pietrytinės 
(kiemo) pusės. Kiekviename aukšte projektuojami 6 poilsio paskirties numeriai, viso 18 vnt. Kiekvienoje laiptinėje po 
9 poilsio paskirties numerius, po tris kiekviename aukšte. Pirmame aukšte numatomi du numeriai su atskirais įėjimais 
iš lauko, skirti judėjimo negalią turintiems asmenims. 
Projektuojamos patalpos kiekviename poilsio numeryje: svetainė su nedidele virtuvėle-valgomuoju ir poilsio zona, 
atskiri vienas arba du miegamieji kambariai, dušo-tualeto patalpa. 
Šiaurės vakarų fasadas projektuojamas su balkonais antrame ir trečiame aukštuose, o pirmame aukšte numatomos 
betoninių trinkelių  terasos, į kurias galima išeiti tiesiai iš poilsio patalpų. 
Pastato pirmo aukšto grindų altitudė numatoma apie 0,5 m žemiau vidutinės žemės paviršiaus altitudės, priėjimas 
betoninėmis trinkelėmis grįstu taku, nuolydis iki 5%. 
Laikančios konstrukcijos – išorinės sienos iš polistireninio putplasčio-betono blokelių, stogo konstrukcija iš medienos. 
Fasadų apdailai numatoma naudoti medieną ir fasadines plokšteles iš pluoštinio cemento. 
Kitos veiklos rūšys pastate nenumatomos. 
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6. TECHNINIAI SKLYPO RODIKLIAI: 
 

Rodiklis  Detaliojo plano (DP) 
reglamentas 

Projektinis sprendinys Pastabos 

Sklypo plotas 1466 m² 

Užstatymo plotas* – 293 m²  

Bendrasis plotas* – 669,06 m²  

Užstatymo tankis 0,2  0,2  

Užstatymo intensyvumas* 0,8 0,46  

Želdynai – 0,46 % (588,70 m²)  

Automobilių stovėjimo vietų 
skaičius 

– 18 vt. 
Pagal STR 2.06.04:2014 – 
1 vieta kiekvienam numeriui 

Automobilių stovėjimo vietų 
skaičius neigaliesiems 

– 1 vnt. ("A" tipo, 8,2x3,4m) 

Statinių kiekis sklype 
– 1 

Vienas poilsio paskirties 
pastatas (7.13) 

Aukštingumas aukštais* ≤ 4 A (pagal Palangos m. 
bendrajį planą) 

3A  

Aukštingumas metrais* 
8,5 m 8,5 m 

Aukštis (m) nuo žemės 
paviršiaus iki aukščiausios 
pastato stogo dalies. 

Pastabos: 

* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 
surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius 
matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų 

  
 

7. STATINIO (PASTATO) TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI: 
 

Projektuojamas poilsio paskirties pastatas 

Statinio paskirties rodiklis: (7.13) poilsio paskirties pastatas  

Numerių skaičius pastate: 18 vnt. 

Pastato bendrasis plotas*: 669,06 m² 

Pastato pagrindinis plotas*: 458,60 m² 

Pagalbinis plotas*: 210,46 m² 

Pastato tūris*: 2497 m³ 

Aukštų skaičius: 3 

Pastato aukštis: 8,5 m 

Statinio kategorija: Neypatingasis statinys 

Energinio naudingumo klasė: A++ 

Pastato akustinio komforto sąlygų klasė: C 

Statinio atsparumo ugniai laipsnis II 

Statinio grupė pagal gaisro grėsmę P.2.13 

 
Kitas inžinerinis statinys - Kiemo aikštelė 

Statinio plotas: 503,0 m² 

Statinio aukštis: – 

Statinio kategorija: II gr. nesudėtingas statinys 

Kiti parametrai Ažūrinių betono trinkelių / betono trinkelių danga 
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Kitas inžinerinis statinys - Terasa 

Statinio plotas*: 52,05 m² 

Statinio aukštis: – 

Statinio kategorija: I gr. nesudėtingas statinys 

 
Kitas inžinerinis statinys – Antraminė sienelė 

Statinio ilgis*: 26,05 m 

Statinio aukštis*: 0,40 m 

Statinio kategorija: I gr. nesudėtingas statinys 

 
* Pažymėti rodikliai detalizuojant projektinius sprendinius techniniame projekte gali nežymiai skirtis. 
 

 

Projekto vadovas 
Petras Džervus 
Kval. Atest. Nr. 1841 
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TREČIO (MANSARDINIO) AUKŠTO PLANAS

  TREČIO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA
  Nr. Pavadinimas Plotas, m²
  7-1 Koridorius 4,13
  7-2 Poilsio patalpa 7,01
  7-3 Poilsio patalpa 7,01
  7-4 Poilsio patalpa 16,45
  7-5 Dušas-tualetas 4,34
  8-1 Koridorius 2,10
  8-2 Dušas-tualetas 3,40
  8-3 Poilsio patalpa 6,93
  8-4 Poilsio patalpa 16,30
  9-1 Koridorius 5,82
  9-2 Dušas-tualetas 3,20
  9-3 Poilsio patalpa 17,14
  9-4 Poilsio patalpa 7,19

  TREČIO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA
  Nr. Pavadinimas Plotas, m²

  TREČIO AUKŠTO PLOTAI
  Plotas, m²

  17-1 Koridorius 1,60

 Pagrindinis trečio aukšto plotas 152,86

  17-2 Poilsio patalpa 16,30

  16-1 Koridorius 5,82

  16-4 Dušas-tualetas 3,20
  16-3 Poilsio patalpa 17,14
  16-2 Poilsio patalpa 7,19

  K-1 Koridorius 13,67

  17-3 Poilsio patalpa 6,93
  17-4 Poilsio patalpa 3,40
  18-1 Koridorius 4,13
  18-2 Poilsio patalpa 4,34
  18-3 Poilsio patalpa 16,45
  18-4 Poilsio patalpa 7,01
  18-5 Poilsio patalpa 7,01
  K-1 Koridorius 13,67

 Pagalbinis trečio aukšto plotas 69,08
 Bendras trečio aukšto plotas 221,94

A
A

7 numerio bendras plotas 38,94
8 numerio bendras plotas 26,63
9 numerio bendras plotas 33,35
16 numerio bendras plotas 33,35
17 numerio bendras plotas 26,63
18 numerio bendras plotas 38,94
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-07-28 12:51:51

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 25/4164

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 2000-11-08

Adresas: Palanga, Vilties tak. 9
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 2501-0010-0113

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 2501/0010:113 Palangos m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Rekreacinės teritorijos

Žemės sklypo plotas: 0.1466 ha
Užstatyta teritorija: 0.0217 ha
Kitos žemės plotas: 0.1249 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 24640 Eur
Žemės sklypo vertė: 15400 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 64400 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-07-08

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-08-03

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės
naudojimo sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100006006
Teritorijos nustatymo data: 2020-02-27

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2020-10-23
2.2. Pastatas - Poilsio pastatas

Unikalus daikto numeris: 2597-0004-5033
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Poilsio

Žymėjimas plane: 36K1ž
Būklė: Fiziškai pažeistas

Statybos pradžios metai: 1972
Statybos pabaigos metai: 1972

Statinio kategorija: Neypatingasis
Baigtumo procentas: 7 %

Šildymas: Nėra
Vandentiekis: Nėra

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Nėra
Stogo danga: Nėra

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 0.00 kv. m

Tūris: 88 kub. m
Užstatytas plotas: 220.00 kv. m

Koordinatė X: 6213268.45
Koordinatė Y: 318096.7

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 15600 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %

Atkuriamoji vertė: 4670 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 6680 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-07-08

Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-01-08
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "MS Investment", a.k. 302848871



Reg. Nr. 25/4164 2-2

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2501-0010-0113, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 2597-0004-5033, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2021-07-14 Pirkimo - pardavimo sutartis  Nr. 3933
Įrašas galioja: Nuo 2021-07-27

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
9.1. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo

infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2501-0010-0113, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.1027 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.2. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2501-0010-0113, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.0053 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

SVETLANA PACEVIČIENĖ
Daiktas: pastatas Nr. 2597-0004-5033, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2008-06-19 Kvalifikacijos pažymėjimas  Nr. 2M-M-362
2013-01-08 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2016-12-13
10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 2597-0004-5033, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2013-01-08 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2016-12-13

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Buvęs adresas: Palanga, Vilties takas 18. Poilsio pastatato 36K1m buvęs adresas Palangos m. Jūros g. 61/Vilties 13

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
13.1. Duomenys patikslinti 2021-07-09, užsakymo Nr. 27457447

Patikslinimas galioja iki: 2021-08-07
Patikslinimas atliktas:

Dokumentą atspausdino MARTYNAS ŠMITAS













































PRITARIMAS PROJEKTINIAMS PASIŪLYMAMS 

 

2022-01-10 

Klaipėda 

 

 

UAB „MS Investment“ (į.k. 302848871), kuriai nuosavybės teise priklauso žemės sklypas Vilties tako 

g. 9, Palangoje (un. Nr. 2501-0010-0113), atstovaujama direktoriaus Martyno Šmito, pritaria  MB „Urbanistinė 

architektūra“ (į.k. 304440594), parengtiems Poilsio paskirties pastato (7.13) Vilties tako g. 9, Palangoje, 

statybos projekto projektiniams pasiūlymams.  

 

 

UAB „MS Investment“  

direktorius Martynas Šmitas  ........................................ 
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